
 

拝啓 

新年明けましておめでとうございます。会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より PTA活動にご協力、ご支援賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、昨年の 11月 25日、26日に麓ふれあい祭りが開催されました。今年も保護者参加での開催はできませんでし

たが、天気にも恵まれ、子ども達のたくさんの笑顔が見られました。麓小学校ならではの地域の皆様とのふれあいの

機会、子ども達にとって実りある時間になったことだと思います。これもご尽力いただきました、先生方と地域の皆

様のおかげです。感謝申し上げます。 

2022年に入り、新型コロナウイルス オミクロン株の感染が拡大しております。うがい・手洗い・マスク着用を 

継続して行い、体調を整えて過ごしましょう。 

今年も引き続き、PTA活動にご協力のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

鳥栖市立麓小学校ＰＴＡ 副会長 石原英恵 佐藤剛 

         

 

 

 

○ 協議事項 

1 ： 令和 4年度麓小PTA役員選考委員会について 

 来年度の選考委員会について協議しました（審議事項へ移行） 

2  ： 門松作成費用について 

 門松作成（麓おやじ会）費用について協議しました（審議事項へ移行） 

   

○ 審議事項 

1 ： 令和 4年度麓小PTA役員選考委員会 ⇒ 全会一致で承認 

2 ： 門松作成費用 ⇒ 全会一致で承認 

   

※その他 

   なし 

   

 
 

1/12    第 6回地区PTA母親委員会 

1/22    市郡連リーダー研修会 

1/24     新入学児童保護者説明会 

2/5,6    麓地区文化祭（麓まちづくり推進センター） 

2/26     鳥栖地区PTA連合研究大会 

 

   

 

日本一だよ！全力麓笑！ 

～できる！できる！君ならできる！～ 

第 6 回運営委員会報告 
 

出席者数（49名／89名） 

 

ＰＴＡ活動予定 

 

第 5号  令和 4年 1月１２日 

麓小学校ＰＴＡ役員会 

 

 


